МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.07.2024                                                                                                       № 681

О внесении изменений в распоряжение мэра

от 27 мая 2024 года № 565 «О создании

межведомственной рабочей группы по проведению

обследования (проверок) антитеррористической

защищенности объектов на территории городского

округа город Аргун»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму» и в целях проведения обследования

(проверок) антитеррористической защищенности объектов на территории

городского округа город Аргун, руководствуясь статьей 63 Устава городского

округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3

августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение мэра от 27 мая 2024 года № 565 «О создании

межведомственной рабочей группы по проведению обследования (проверок)

антитеррористической защищенности объектов на территории городского

округа город Аргун» следующие изменения:

1.1. Состав Рабочей группы изложить в новой редакции согласно

приложению 1;

1.2. График проведения обследования (проверок) антитеррористической

защищенности объектов на территории городского округа город Аргун

изложить в новой редакции согласно приложению 2.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение № 1

к распоряжению мэра г. Аргун

от 08.07.2024 № 681

Состав межведомственной рабочей группы по проведению обследований

(проверок) антитеррористической защищенности объектов на

территории городского округа город Аргун

Додуев З.Х
Заместитель мэра города Аргун, председатель

рабочей группы;

Дудаев М.С-Х. Секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Ковалев Д.И.
Старший лейтенант отдела УФСБ России по

ЧР в г. Аргун

Бачаев И.И.
Дознаватель ОНД и ПР по городскому округу

город Аргун, майор внутренней службы

Машуев Р.Х.
Инспектор НКЗО ФФГКУ «УВО ВНГ России

по ЧР» младший лейтенант полиции

Тепсуркаев Р. М-Э. Старший инспектор группы охраны

общественного порядка отдела МВД России

по г. Аргун майор полиции

3

Приложение № 2

к распоряжению мэра г. Аргун

от 08.07.2024 № 681

График проведения обследований (проверок) объектов на территории

городского округа город Аргун

№ Наименование объекта Адрес объекта

Дата

проведения

обследования

III квартал

1 МБОУ «СОШ №1» г. Аргун, ул. Шоссейная, 59 август

2 МБОУ «СОШ №2» г. Аргун, ул. Титова, 2а август

3 МБОУ «СОШ №3» г. Аргун, ул. А.А. Кадырова, 13 август

4 МБОУ «СОШ №4» г. Аргун, ул. Аксактемирова, 30-а август

5 МБОУ «СОШ №5» г. Аргун, пер. Свободы, 1 август

6 МБОУ «СОШ №6» г. Аргун, ул. Кутузова, 6. август

17 МБОУ «СОШ №7» г. Аргун, ул. А.А. Кадырова 216. август

8 МБОУ «СОШ №8» г. Аргун, ул. Дагестанская, д15 август

9 МБОУ «СОШ №9» г. Аргун, ул. Виноградная 50 август

10 МБОУ «Гимназия №13» г. Аргун, ул. Шоссейная, 133- а, август

11 «ЦО им.А.-Х.Кадырова» г. Аргун, ул. Даттахская, 11 август

12 МБОУ «СКОШ г.Аргун» г. Аргун, ул. Аксактемирова, 27-а август

13 МБУ «ЦДТ» г. Аргун, ул. Аксактемирова, 30 август

14 МБУ «ЦЮНиЭ» г. Аргун, ул. Кутузова, 6 август

15 МБУ «ЦДТТ» г. Аргун, ул. А.А.Кадырова, 216 август

16 МБУ «ЦДЮТ и К» г. Аргун, ул. Дагестанская, 15 август

17
МБОУ «СОШ №1 с.

Бердыкель»

г. Аргун, с. Бердыкель,

ул.Садовая, д 75.
август

18
МБОУ «СОШ №2 с.

Бердыкель»

г. Аргун, с. Бердыкель, ул. им.

Магомеда Джунидовича Дикаева,

2.

август

19
МБОУ «СОШ №3 с.

Бердыкель»

г. Аргун, с. Бердыкель, ул А-

Х.Кадырова, д. 134
август

20 МБОУ «НОШ с.Бердыкель»
г. Аргун, с. Бердыкель, ул.

Кадырова №6.
август

21
МБОУ «СОШ №1 с.Чечен-

Аул»

г. Аргун, с. Чечен-Аул, ул. Шейха

Али Митаева, д 41.
август

22
МБОУ «СОШ №2 с. Чечен-

Аул»

г. Аргун, с. Чечен-Аул, ул.

Комсомольская 5
август

23
МБОУ «СОШ №3 с. Чечен-

Аул»

с.Чечен-Аул, ул. Ш.В. Закриева

50.
август

24
МБОУ «СОШ №4 с. Чечен-

Аул»

с. Чечен-Аул, ул. Им. Абдуллы

Якубова, д. 51
август

25

ГБПОУ «Аргунский

государственный

техникум»

ул. С. Аксактемирова, 9 август

4

26
МБДОУ «Детский сад №1

«Ласточка» г. Аргун»

г. Аргун улица Дружбы Народов 2

«а»
август

27
МБДОУ «Детский сад №2

«Солнышко» г. Аргун»
г. Аргун, ул. Шоссейная, д.109а август

28
МБДОУ «Детский сад №3

«Звездочка» г. Аргун»
г. Аргун, ул. Гагарина 10 б. август

29
МБДОУ «Детский сад №4

«Радуга»  г. Аргун»
г. Аргун, ул.Шоссейная,72 а август

30
МБДОУ «Детский сад №5

«Светлячок» г. Аргун»
г. Аргун, ул.Янтарная,59 август

31
МБДОУ «Детский сад №6

«Лучик» г. Аргун»
г. Аргун, ул. Т. Исрапилова, 5 август

32
МБДОУ «Детский сад №7

«Чебурашка» г. Аргун
г. Аргун, ул. Гаражная 2 август

33
МБДОУ «Детский сад №8

«Сказка» г. Аргун»
г. Аргун, ул. Кадырова 105 август

34
МБДОУ «Детский сад №9

«Улыбка» г. Аргун»
г. Аргун, ул. Зандакская, 78 август

35
МБДОУ «Детский сад № 10

«Золотой ключик» г. Аргун
г. Аргун, пер. Надречный, 1 август

36
МБДОУ «Детский сад № 11

«Медина» г. Аргун

г. Аргун, ул. С.

Аксактемирова,29/б
август

37
МБДОУ «Детский сад № 1

«Ирс» с. Чечен-Аул

Г. Аргун, с. Чечен-Аул, ул. С.

Цицаева, 15.
август

38
МБДОУ «Детский сад №2

«Золушка» с. Чечен-Аул

г. Аргун, с. Чечен-Аул, ул. Чими

Дуки, 30
август

39
МБДОУ «Детский сад №1

«Малх» с. Бердыкель

г. Аргун, с. Бердыкель, ул.

Садовая, 73
август

40
МБДОУ «Детский сад №2

«Звездочка» с. Бердыкель

г. Аргун, с. Бердыкель, ул.

Садовая, 77
август

41
ГБДОУ «Детский сад №27

«Улыбка», с. Бердыкель

г. Аргун, с. Бердыкель, ул. А.Х.

Кадырова, 275
август

42
ЧОУ «НОШ «АРБИЛЬЯС»

с. Бердыкель

г. Аргун, с. Бердыкель, ул. А.Х

Кадырова б/н
август

IV квартал

43 ГБУ «КЦСОН» г. Аргун г. Аргун, ул. Г. Титова, 2 б сентябрь

44 ГБУ ЦЗН г. Аргун г. Аргун, ул. А.А. Кадырова, 6 сентябрь

45

ГКУ «Отдел труда и

социального развития»

г. Аргун

г. Аргун, ул. А.А. Кадырова, 66 а сентябрь

46 ГБУ «АМСРЦ ДОВ» г. Аргун, ул. В. Комарова, 16 сентябрь

47 МУП «Водоканал г. Аргун» Г. Аргун, ул. Гагарина, 2 сентябрь

48 ГБУ «ФСК «Ахмат-Клуб» г. Аргун, ул. Пищевиков 7 сентябрь

49 ГБУ ДО «РСШОР по боксу» г. Аргун, ул. Титова 11 сентябрь

50
ГБУ ДО РСШ «Спортивной

борьбы»

г. Аргун, с. Чечен-Аул, ул. им.

Шейха А-А. Шаптукаева, 17
сентябрь

51 ГБУ Аргунская ГБ №1 г. Аргун ул. Г. Титова, 8 а сентябрь

52

ООО «Инновационный

центр физической и

реабилитационной

медицины»

г. Аргун, ул. Т. Исрапилова, 1 сентябрь

5

53 Гостиничный комплекс Г. Аргун, ул. Шоссейная 110 а сентябрь

54 ООО ПТФ «Татаев»
г. Аргун, с. Комсомольское,

тр. Грозный-Аргун
сентябрь

55
Оптово-продовольственная

база «Глобус»

г. Аргун, с. Комсомольское,

тр. Грозный-Аргун
сентябрь

56 ООО РТЦ «Беркат», г. Аргун, ул. Шоссейная сентябрь

57 Супермаркет «Мусафир»
г. Аргун, с. Бердыкель, ул.

Кадырова, 1
сентябрь

58
МБУ «Дворец культуры г.

Аргун»
г. Аргун ул. Г. Титова, 10 сентябрь

59 МБУ ДО «ДШИ г. Аргун» г. Аргун, ул. С. Аксактемирова, 28 сентябрь

60
«Дом культуры

с.Бердыкель» - филиал № 1

г. Аргун с. Бердыкель, ул. А-Х.

Кадырова, 239
сентябрь

61
МБУ «Парк культуры

г.Аргун»
г. Аргун, ул. С. Аксактемирова, 35 сентябрь